
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
10 11 6 3

25

0
6
13
19

25 2
8
14
22

3
9
16
24

5
12
19
24

Auszeit

Ende
11:49 B  SCU Lüdingh… R

I II III IV V VI Punkte
4 2 1 3

1512
14:23

╳

4
10
14

1
7
11
15

2
8
12

3
9
13

Auszeit

12:16
14:21

S
A
T
Z

2

Start
11:52 B  SCU Lüdingh… S

I II III IV V VI Punkte
2 1 3 4

18

0
6
12
17

3
7
14
18

3
10
15

6
11
16

Auszeit

17:18
18:21

Ende
12:13 A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
3 10 11 6

2517
8:10

╳

7
13
21

2
8
14
23

5
10
16
25

5
11
18

Auszeit

11:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft wU14
gemischt

B  SCU Lüdinghausen Mädchen vs. VV Humann Essen A
Spiel 23 23.04.2023 11:00 Uhr
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B  SCU Lüdingh… 8/8
1 Geue, EmiliaFortuna X
2 Titze, Hannah X
3 Gojani, Lena X
4 O‘Sullivan, Myra X
6 Brinkhaus, Lisa-Sophie
8 Golberg, Mia

11 Fink, Nelly
12 Witteler, Emilia XE
B  Libero
B  Offizielle
T Domanik, Niklas

C

A  VV Humann E… 7/8
3 Schenkewitz, Lia X
6 Schlüter, Mia X

10 Schürholz, Ella X
11 Weller, Anna X
14 Niemann, Karla
15 Rajic, Marijana
17 Keskin, Efsa X
A  Libero
A  Offizielle
T Weller, Claudia

CT Herwig, Annika E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SCU Lüdingh… VV Humann E… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 15 1 49 25 1 0 0
2 0 0 18 2 21 25 1 1 1

3
4 1 0 33 70 50 2 1 1
Start: 11:00 Ende: 12:13 Dauer: 1:13

Sieger: VV Humann Essen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Goos, Antonia 1
2 Karau, Paula 2

Schreiber 3
Schr. Lego, Ina 4

Assist. Neuenhöfer, Ida

Dokument erstellt: 23.04.2023 12:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


